
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina Pristina -Municipality of prishtina

Sektori i Burimeve Njerdzore, dt.09.02.2020

Nr.

rend.
Numri iAplikacioniU

Broj zahteva

t'u ftuiar nd intervistdn
Emriikandidatit/lme

kandidata
Numri i piktlve ne tesEn nre

shkrim
1. 14-111t01-28427t20 Arta Jashari Ka munguar n6 test
2. 14-111t01-3o84yn Durim lslami
3.

4/l 441ti 54 prke
-oot ootzv Jeta Nushi Sheremeti 40 pikd

4. 14-111,t01-3319320
Razie Kastrati Hasani Ka munguai n6 test

5, 14-111,01-3405620 Besnik Berisha 40 pikd
6. 14-111i01-3525620 Visar Pllana 33 pik6
7, 14-111t01-3silinO Arta Jerliu Hoti 59 pik6
8. 14-111t01-35025t20 Rukije Berisha 21pikd
9 14-111t,01-36i1020 Albulerra Pireci Dragusha 47 pikd

10. 14-111tr)1-37318t20
Sahit Gashi Ka munguar ne test

11. 14-111t01-37019n0 Arlinda Duraku 34 pikd
12. r.+- I I t/r.J t-J I vuulzu Astrit Siahiti 38 pikd
13. 14-111t01-3&nntn Mimoza Kodra Gashi 42 pikrd

14. 14-111t01-3895320
SarandE Ymeri Ka munguar nE test

15. 14-111tct1-38749tn Andeta Krasniqi 34 pikd
16. lq4f rctl-tAgBOtZO Q6ndrirn Luka 47 pik6
17. 14-111t01-3t/,B1fro Vjosa Berisha Gjoshi 22pikd
18. 14-111t01'388ntn Dijedona Shabani Ahmeti 35 piki!
19. 14-111t01-39125,20 Klea Sy/la 31 pikd
20. tq-trm-aaaatm Lulavere SelimiHamidi 41 pikd
21. 14-111t01-3872520 Hajdin Lljkani 41 pikd

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 ,n *,:g_r,!p!,,n,^91?0]g p6r procedurat e Rekrutimit nd shdrbimin civit, sidhe duke iu referuar konkursit td rishpallur me dt. o4,o2.2oio, sektori igrrir.r. Njer6zore iKomun.s stiPrishtinds:

NJOFTON
se Komisioni Pdzgjedhds i shdrbimit civil-(KPSHC) gjatd ghqyrtimit td aptikacioneve-ka verifikuar se gjithsej 23
5?3;1ff:15?,t fl||l!::" 

kushtet pdr t'irtuaind testin"me tr,rili, rionur m! poiitenlivrt* p6r rini, nd kuaddr td
Ndersa' pas realizirnit te testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KpsHC-se, u konstatua sekandidatdt e cekur rsi md poshtd nuk kand r,ezuituar td suksesshem, ngaqe nd testin me shkrim nuk kane arritur

ruqrusehEffi ,&ffi ,u',,lll *Ii*n * rslni i:f 
' 

[mr:s: ^ r !]rz 
o r o o e r

mg gojd.

(



KPSHC's6 ka propozuar emtirimin pdr k6t6 kandidat: Bardh Avdiu - 64 %tii pik6ve.

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa ndonjdvdrejtje,

Andai' nd pdrputhjr"9..l9'in 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. 02l2012ptir pr.cedurat e Rekrutimit nd shdrbimincivil, akti i emdrimir do t6 rdshohet'brenia itatit prel Jo oitern . 
'

sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kanJi,jatia erenoituisi md poshte, pas testit me shkrim dhe intervist.s megoj6 kand arritur k€ito pik6:

Kandidat6t e pa kdnaqur me rezultatin e konkurrtj l.q: t6 drejte ankese.ne afat prej 30 ditdsh nga dita e publikimitte kdtij njoftimi' Ankesa i dreltohet Komisionit pdr Zgjidhjene xini.rt.ve dhe nnte,savete Komunes se prishtines,

Emri ikandidatit

14.111101.38956/:20 Flakrina Nikqi-Vuniqi


